sancte mArie de castello et presbiter Symon CAnonicus sancti donati

et presbiter Albertus custos sancti lAurencii die octavo novembris

Ante terciam

Ego MAgister hugo CAnonicus iAnue electus in magiscoram

iAnue constituo Andream parisiensem meum procuratorem et certum

nuncium ut in curia romAna possit contradicere quibuslibet volenti-

bus literas impetrare centra me in Aliquo negocio et specialiter vo-

lentibus impetrare Aliquod contra me in curia roniAnA super dieta

dignitate magiscoratus ita ut possit contradicere prò me et in iudi-

ces consentire et confirmacionem Adomino papa super eadem digni-

tate impetrare et super predictis omnibus facere que merita cause

postulabunt promitens me ratum et firmum habiturum quicquid di-

ctus procurator fecerit in predictis Testes baldoinus de celsa et pre-

sbiter lohannes minister ecclesie de monte Actum iAnue in canonica

sancti laurencii in camera dicti MAgistri hugonis millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione decima die octavo novembris In-

ter terciam et nonam (A^. 624, 628, e. iii, iii v).

DCXXX. — 8 novembre — L'arciprete di Sestri co-

stituisce un procuratore nella curia pontificia.

Ego lohannes Archipresbiter plebis de sigestro constituo An-

dream pArisiensem meum procuratorem et certuni nuncium in curia

roniAnA Ad contradicendum cuilibet volenti contra me literas impe-
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trare vel centra dictam plebem et in iudices consentire promitens

me ratum et firmum habiturum quicquid fecerit dictus procurator in

predictis Testes Rubaldus prepositus iAnue et symon canonicus san-

ati donAti Actum iAnue in clAustro sancti lAurencii Millesimo ducen-

tesimo vicesimo secundo Indictione decima die octavo novembris Inter

terciam et nonam (N. 62'], e. iii v.).

DCXXXI. — 8 novembre — Simone, canonico di S. Lo-

renzo, comunica all'arciprete della chiesa di Sampierdarena

una lettera del pontefice Onorio III, inviatagli da due cano-

nici di Tortona-

Ego symon CAnonicus iAnue in presentiA infrascriptorum testium

represento vobis Guillelmo ministro ecclesie sancti petri de ArenA

literas sigillAtas domini magistri octonis et castellAni canonicorum

terdonensium prout dico et AppAret quArum tenor talis et MAgister

octo et CAstellanus canonici terdonenses dilecto fratri Archipresbitero

plebis sancti petri de ArenA Salutem in domino Noverit discretio

vestra literas domini pape nos nuper recepisse in hac forma honorius

episcopus servus servorum dei dilectis filiis castellAno et octoni ca-